ہے کہ اجارے میں کھیتی کی تفصیل اور اس طرح عموم بیان کرنے کی حاجت نہیں اور ابتداءً عقد درست ہوگا، کیونکہ معروف چیز مشروط کی طرح ہوتی ہے، پس عقد کو مطلق رکھنا اس میں عموم بیان کرنے کی طرح ہی ہے۔

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ
مفتی محمد قاسم عطاری

21 ربیع الثانی 1441ھ 19 دسمبر 2019ء